PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABUIEIRo Do NoRTE
16s tEGtSlÂTURA - 1e BtÊNlO - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUATDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

DA CÂMARA MUNICIPAL DE

rNDlcAÇÃo Ne o2ol2o22

O Vereador FRANCISCO EDIVAN GURGEL DA COSTA da

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, veem requerer da Excelentíssima Presidente da

Câmara, que envie ofício ao Prefeito Municipal, solicitando a construção
de uma academia ao ar livre na comunidade da Cabeça da Ladeira, zona

rural desse município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,
em 22 defevereiro de2022.

Prtpnl"s u" íLV atq qil,fr ú *t1
FRANCISCO EDIVAN GURGEíóA COÉTA

Vereador

/o,

Rua Maia AlaÍcon, 371 - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabúleiro.ce.gov.br

E,/Mail: cmtabuleiro@yêhoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000

r§r

NA SESSAO/L_